关于古城区“优质商户”评选活动

结果的公示

为优化古城区的营商环境，规范商户的经营行为，改善

游客的旅游体验，太平街道办事处按照湘桥区委区政府的工

作要求，联合相关职能部门，开展古城区“优质商户”评选

活动。经过自荐、申报、评比等环节，拟确定阿彬牛肉火锅

（竹木门旗舰店）等 30 家商户为第一批古城区“优质商户”。

现将评选结果予以公示，接受社会各界的监督。

公示期为 2023 年 4 月 26 日至 2023 年 4 月 28 日，共 3

个工作日。如对公示结果有异议，请在公示期内据实向我街

道（电话：0768-2220020）进行反映。我们将认真核查并及

时处理。

湘桥区人民政府太平街道办事处

2023 年 4 月 26 日

附：优质商家名单

优质商家名单
优质商户 地址

阿彬牛肉火锅

（竹木门旗舰店）
太平路 202 号之 1

金地利 东门街 11-15 号

阿彬牛肉火锅

（广济桥店）
东门街 34 号

铜福 东门街 29 号

韩阳元大茶庄 东门街 38 号之 1

潮粥大排档 太平路 673 号

心释工艺品店（福源阁） 太平路 344 号之 1

怡亮眼镜 太平路 555 号

明记瓜籽 太平路 401 号

古早豆花 太平路 433 号

潮城荣记 太平路 235 号

裕兴饼家 太平路 337 号之 1

四狮亭饮食店 太平路 233 号

施发盛 太平路 360 号

潮茗玉记茶荘 东门街 21 号

厚记小吃 水平路 27 号

嘉尚皇 东门街 5 号

古早味豆花

（义井店）余家餐饮店
太平路 427 号

68 潮州特产 太平路 68 号

喜乐冰糖葫芦

（喜串餐饮店）
开元广场 E幢 15 号

点兵食品店
太平路 266 号

首层铺面

锐生乐器店 开元广场 A幢 1-2 号

玉华茶庄 太平路 157 号

福卤囍 太平路 608 号铺面

衣画彩绣服饰坊
太平路 196 号

一瓷一器（小瓷大器） 牌坊街 188-190 号

庆祥号 太平路 344 号之 2

金双顺食府 太平路 354 号

潮鑫顺 东门街 67 号铺面

潮膳楼 东门街 22 号